
UCHWAŁA NR XXIII/133/2017                 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla 
nauczycieli którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone  dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730) oraz art 42 ust. 6, ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379, z 2017r. poz. 60)  Rada Gminy Kiełczygłów, uchwala 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/127/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie określenia 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
zajęć dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu – zmienia się treść tiretu w § 1 pkt. 1, który otrzymuje 
brzmienie: "- Tygodniowy wymiar obniżki godzin zajęć dyrektora przedszkola wynosi 19 godzin;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: 6EC26BD2-EBB3-402E-B776-A2D3D2C900EC. Podpisany Strona 1




